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Volvo EX30 Twin Motor Performance

O6HoBneHo: Apr 12,2024

Volvo EX30 Twin Motor Performance (USA)

CTpaHuua aBTo

OcHoBHOe

lopbl NpousBoACcTBa
[MpoussoguTca B
Tekywuin ctatyc

Kysos

baTtapes u 3apsagka
HomuHanbHbIN 06beM GaTapen
MonesHbIn 06beM baTapen
3apspka AC

3apsagka DC

3apagHbIi nopT

Pa3mepbl

OnnHa

LnpuHa c 3epkanamm
LunpwrHa 6e3 3epkan
BbicoTa

KonecHas 6asa

CkayaTb rnocrnefHo Bepcuo danna:

3apsagka”

2023 -

HeT gaHHbIX
Produced
SuV

69 KBTey
64 KBTey
1 kBT
153 kBT

HeT gaHHbIX

4233 MM
2032 mm
1837 Mm
1549 mm
2650 mm

MeTpunyeckne HHUTbI (KM, Kr) 7

OTBEeTbl Ha
BOMNPOCHI 7

Bugeo 7

3anac xopa 1 3o PeKTUBHOCTb

3anac xoga EPA
3anac xoga WLTP TEL
3anac xoga WLTP TEH
Pacxopg Ha 100 km

Pacxop Ha 1 kKm

MponssoguTenbHOCTb
MpwBog

MolLHoCTb aBuraTens
KpyTawmin MOMeHT

PasroH 0-100 km/u

Makc. CKopoCTb

BmMmecTutenbHocTb
CunpeHunn

CHapsixxeHHas macca
O6beM baraxkHuka

O6beM baraxxHuka (Makc.)
O6beM baraxkHuka cnepegu

bykcupyembin Bec

HeT paHHbIX
460 KM

HeT paHHbIX
26.3 KBTey
263 BT

AWD
422 n.c.
543 Hm
3.6 cek

180 kM/u4

5

1943 kr
318 n
904 n
7n

HeT gaHHbIX

MMnepckue oHUTbI (Muns, GyHT) 7

https://greencarscompare.com/cars/volvo-ex30-twin-motor-performance/
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